檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳寧

電話：03-3322101~5267

電子信箱：10014501@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：府經公字第1060048672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060048672_Attach01.PDF、1060048672_Attach

02.PDF)

主旨：轉知工研院「106年太陽光電推廣種子教師培訓課程」相

關資訊，如附件，請查照。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院106年03月02日工研能字第1

060003135號函辦理。

二、為讓社會大眾更加瞭解我國太陽光電推動政策，惠請協助

轉知貴單位所屬相關機構，鼓勵社區規劃師、社區輔導老

師、社大講師、社區營造員、國中小教師、實習教師、青

年規劃師等，有志推動太陽光電、具備相關社區服務等專

業人員，踴躍報名參加本培訓課程。

正本：本府所屬各機關學校

副本：本局產業發展科(含附件)、本局商業發展科(含附件)、本局招商科(含附件)、本

局市場科(含附件) 2017-03-07
14:18:22

1060001655

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/07 14:26

■■■■■■■有附件